
 

 
 

 

   
 

JÄSENTIEDOTE 1/2020 

Kun 74 vuotta täyttävä seuramme ryhtyy 

vuosikymmenten tauon jälkeen 

järjestämään jousiammuntakilpailua, niin 

se on kuulkaa iso juttu! 

Ulkokisoja on toki pidetty paljonkin, mutta 

sisäkisoista on vierähtänyt yli 40 vuotta. 

Järjestäjien lisäksi ”tulikasteensa” 

jousiammuntakäytössä saa myös Maunulan 

liikuntahalli, jossa on aikaisemmin pidetty 

mm. ammunnan, miekkailun ja painin 

kansallisia kisoja.  

Kilpailumme ovat sunnuntaina 1.3.2020 

Maunulan Sali 1:ssä (palloiluhalli). Tätä 

kirjoittaessa ilmoittautuneita kilpailijoita 

on jo 68. Tavoitteena on saada 70 

osallistujaa. Teoreettinen enimmäismäärä 

on 88 kilpailijaa.  

Aloittelevina kisajärjestäjinä tarvitsemme 

tavallistakin enemmän talkooväkeä. 

Teemme tästä yhdessä kaikille miellyttävän 

tapahtuman. Tehtävää on kaikenikäisille 

jäsenille pullanpaistamisesta lauantai-

iltapäivän taustatalkoisiin ja sunnuntai-illan 

loppusiivoukseen. Ilmoittaudu mukaan! 

Lisätiedot ja tarkemmat ohjeet osoitteessa: 

www.artemishelsinki.com/FFAA60nsm2020/ 

Tervetuloa myös kilpailemaan tai vain 

katsomon puolelle! 

 

Juuso Heikkilä, puheenjohtaja 

PS: Tiedotteen mukana tulee vuoden 2020 

jäsenmaksulomake. Jos et halua enää 

jatkaa jäsenenä, niin pyydämme 

ilmoittamaan asiasta pikaisesti: 

sihteeri@artemishelsinki.com 

TAPAHTUMIA JA TULEVAA TOIMINTAA 

Maunulan halli on varattu kansallisen ilma-

asekilpailun käyttöön lauantaina 25.1. 

Juniorivuoro peruuntuu tuolloin. 

Kevään viimeinen Artemis-cupin osakilpailu 

on Flint torstaina 6.2. klo 18.  

Kevätkauden divarikilpailut pidetään 

sunnuntaina 26.1., keskiviikkona 26.2., 

sunnuntaina 22.3. (huom. muuttunut 

päivämäärä) sekä torstaina 23.4. Maaliskuun 

kilpailu on myös seuran sisämestaruus-

kilpailu. Kts. kilpailukutsu seuran 

nettisivuilla 

Lauantaina 22.2. ei juniorivuoroa, 

koululaisten talviloma. 

Sali 1:ssä pidettävän kansallisen kilpailun 

takia jousiammuntatoiminta Maunulan 

hallin ampumaradalla keskeytyy lauantaista 

29.2. klo 14.30 sunnuntaihin 1.3. klo 18 

saakka. Lauantain 29.2. juniorivuoro 

pidetään normaalisti.  

Sunnuntaina 8.3. halli varattu 

varsijousikilpailulle, ei valvontavuoroa eikä 

vapaaharjoittelumahdollisuutta 

Seuran kevätkokous pidetään tiistaina 

24.3. klo 19. Kokouskutsu kääntöpuolella. 

Maunulan hallin harjoitusajat jatkuvat 

ennallaan 6.4. saakka. Kts. lisätiedot seuran 

nettisivuilta.  

Halli varattu tutustumiskurssin käyttöön 

tiistaina 28.1. klo 18-20, lauantaina 1.2. ja 

sunnuntaina 2.2. klo 15-17 sekä tiistaina 

10.3. klo 18-20, lauantaina 14.3. ja 

sunnuntaina 15.3. klo 15-17.  

Ulkokaudesta ja mm. Petikon maastoradan 

talkoista tiedotetaan keväämmällä.  

 

mailto:sihteeri@artemishelsinki.com

